
Jan Skotálek

  1997   Ústí nad Orlicí

  +420728828528   jan.skoty@email.cz

Vzdělání  7/2017–dosud Univerzita Karlova - Lékařská fakulta Hradec Králové - Všeobecné
lékařství
SŠ s maturitou

Praxe  9/2021–dosud CHS Galen
Všeobecný lékař
Práce pod dohledem anesteziologa, seznámení s průběhem
chirurgického zákroku z pohledu anesteziologa. Úvod, vedení i
vyvedení z celkové anestezie pod dohledem anesteziologa.

 
6/2022–6/2022 ARO Orlickoústecká nemocnice

Student
Práce pod dohledem anesteziologa, seznámení s průběhem
chirurgického zákroku z pohledu anesteziologa. Úvod, vedení i
vyvedení z celkové anestezie pod dohledem anesteziologa.

 
5/2022–6/2022 KARIM FNHK

Student
Aktivní účast na lékařských vizitách na lůžkovém oddělení. Asistence
při lékařských výkonech.

 
9/2021–9/2021 Orlickoústecká nemocnice, Chirurgické oddělení

Všeobecný lékař
Práce pod dohledem lékaře na ambulanci i lůžkovém oddělení,
seznámení s administrativou, asistence na operačních sálech při
traumatologických a bříšních výkonech.

 
7/2021–8/2021 Orlickoústecká nemocnice, Interní oddělení

Všeobecný lékař
Práce pod dohledem lékaře na ambulanci i lůžkovém oddělení,
seznámení s administrativou a vyzkoušení základních lékařských
praktických výkonů na poli vnitřního lékařství.

 
11/2020–4/2021 Orlickoústecká nemocnice, ARO

Zdravotní sestra
Komplexní péče o pacienty, práce se sesterskou dokumentací,
asistence lékaři při praktických výkonech.

 
12/2020–1/2021 Orlickoústecká nemocnice

Laborant ve zdravotnictví
Odběr materiálu a vyhodnocování výsledků v odběrovém centru v
rámci dobrovolného testování populace na SARS-CoV-2 antigenními
testy.

 
7/2019–9/2019 Orlickoústecká nemocnice

Zdravotní sestra
Péče o pacienty a sesterská administrativa na chirurgickém a interním
oddělení.

Jazykové znalosti  němčina mírně pokročilá
angličtina výborná

Řidičský průkaz  B - osobní auta



Technické znalosti a dovednosti 
MacOS, MS Windows 8 / 10
Textový editor (MS Word), Prezentační program (MS PowerPoint),
Internet / e-mail, MS Outlook

Zájmy  Především sport. V letních měsících cyklistika. V zimě pak běžecké
lyžování, skialpinismus, běh a plavání. Se spolužáky pak účast na
záchranářských soutěžích v kategorii RZP.

  DATABÁZE UCHAZEČŮ O PRÁCI

https://www.zivotopisy.cz/

	Jan Skotálek

